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نجات 20 نفر از میان دود و آتش
شهروند|20نفر از آتش‌سوزی در پاساژی در 
کوچه برلن خیابان فردوسی نجات پیدا کردند. 
ساعت 8:09 صبح روز یکشنبه این حادثه به سامانه 
125شهرداری تهران اعلام شد و ستاد فرماندهی، 
چهار ایستگاه را به همراه خودروی تجهیزات 

تنفسی به محل اعزام کرد.
این پاساژ شامل سه طبقه و یک طبقه زیرزمین 
بود و بیش از 250باب مغازه و انبارهای کوچک و 
بزرگ در آن قرار داشت که آتش‌سوزی در انباری 
حدودا 50متری در طبقه منهای یک رخ داد و در 

این انبار حجم زیادی پوشاک نگهداری می‌شد.
وقتی آتش‌نشانان به محل رسیدند آتش در 
این انبار کاملا شعله‌ور بود و از درها و شیشه‌ها به 
بیرون می‌زد و سیم‌های روی سقف را نیز تحت‌‌تأثیر 
قرار داده بود، به طوری که آتش به‌سرعت در حال 
سرایت به مغازه‌ها و انبارهای جانبی بود و دود 

زیادی هم طبقات بالایی را در بر گرفته بود.
با توجه به این‌که احتمال می‌رفت تعدادی از 
کارگران شب را در پاساژ مانده باشند، گروهی 
از آتش‌نشانان وظیفه پیدا کردند که برای نجات 
افرادی که احتمالا محبوس شده‌اند، اقدام کنند. 
آنها حدود 20نفر که در ساختمان و حتی بعضی 
از این افراد خواب بودند و متوجه آتش‌سوزی نشده 
بودند را با احتیاط کامل و به سلامت از ساختمان 

خارج کردند.
با حضور به موقع عوامل آتش‌نشانی از 
گسترش آتش جلوگیری شد و مغازه‌های 
دیگر تحت‌تأثیر آتش قرار نگرفتند؛ البته دود 
به مغازه و دالان‌های کناری سرایت کرده بود 
و اگر اطلاع‌رسانی سریع و حضور به موقع 
آتش‌نشانان نبود، ممکن بود که این حادثه 
مصدوم و تلفات جانی داشته باشد که به لطف 
خدا این اتفاق نیفتاد و تنها خسارت مالی به 

انبار آتش‌گرفته وارد شد. 

درخواست رسیدگی فوق‌العاده به 
پرونده قتل اهورا از دیوان عالی کشور

شهروند| احمد سیاوش‌پور، رئیس‌کل 
دادگستری گیان در ارتباط با آخرین وضع 
پرونده قتل اهورای سه ساله گفت: پرونده فعلا در 
دیوان عالی کشور است. وی ادامه داد: با اعتراض 
محکوم‌علیه تقریبا هفته گذشته حکم صادره 
با پیک و همراه نامه‌ای از سوی اینجانب، جهت 
رسیدگی فوق‌العاده به دیوان عالی کشور ارسال 
شد. ۲۵مهرماه رئیس‌کل دادگستری گیلان از 
وقوع یک فقره کودک‌آزاری منجر به قتل خبر داد 
و گفت: ناپدری یک پسربچه حدودا سه ساله پس از 
آزار و اذیت جسمی این کودک، سر طفل را به دیوار 
می‎کوبد که در اثر این اقدام کودک فوت می‌کند. 
سیاوش‎پور خاطرنشان کرد: ناپدری طفل در 
بازجویی اظهار داشته که هیچ‌گونه سابقه و مشکل 
روانی نداشته و در زمان اقدام به این عمل مجرمانه 
مواد مخدری نیز مصرف نکرده است اما به منظور 
بررسی دقیق این ادعا پرونده به پزشکی قانونی 
ارجاع شد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین مصطفوی‌نیا، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان 
۲۶مهر ماه با اشاره به وقوع یک فقره کودک‌آزاری 
منجر به قتل در رشت اظهار کرد: طبق نظریه 
پزشکی قانونی علت تامه فوت خونریزی مغزی 
گزارش شده است. دادستان رشت همچنین 7 
آبان ‌ماه از صدور کیفرخواست و ارسال پرونده قتل 
اهورای سه ساله به دادگاه خبر داد. وی با اشاره به 
دریافت نظریه نهایی پزشکی قانونی تصریح کرد: 
این پرونده پس از طی مراحل قانونی در دادسرا با 
صدور کیفرخواست کودک‌آزاری و قتل عمد به 
دادگاه کیفری یک استان ارسال شد. گفتنی است 
جلسه محاکمه قاتل اهورا ۸ آذرماه در دادگاه یک 
کیفری استان گیلان برگزار شد و قاتل اهورای سه 

ساله به قصاص نفس محکوم شد.

مرگ دختربچه دو ساله در استخر 
شنای جاسک

ایرنا| دختربچه دو ساله در استخر شنای 
شهرستان جاسک جان باخت. این کودک دو ساله 
به همراه پدر خود که مربی شنای استخر بود، به 
سالن شنا رفت که بر اثر بی‌توجهی پدر و ناجی در 
استخر شنا افتاد و غرق شد. کودک پس از انتقال 
به بیمارستان جان باخت. استخر شناي خلیج‌فارس 
شهرستان جاسک متعلق به اداره ورزش و جوانان 

است که در اختیار بخش خصوصی است.

کشف اشیای تاریخی 
اشیای تاریخی مربوط به دوره اسامی در 
چهارمحال‌وبختیاری کشف شد. در پی کسب 
خبری مبنی بر قاچاق اشیای تاریخی موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی و حفاظت میراث 
فرهنگی استان قرار گرفت. ماموران حفاظتی 
و انتظامی در عملیاتي اطلاعاتی و امنیتی و 
با مجوز مقام قضائی موفق به کشف پنج قطعه 
شیء تاريخي از خانه متهم شدند که از این تعداد 
دو قطعه مربوط به دوران اسلامی است. با توجه 
به هوشیاری ماموران انتظامی، کارکنان یگان 
حفاظت میراث‌ فرهنگی و همچنین انجمن‌های 
میراث ‌فرهنگی با هر گونه حفاری غیر ‌مجاز که 
قصد تخریب آثار باستانی را داشته باشد، بشدت 
برخورد می‌شود. در مدت 6 ماه نخست امسال، 
30پرونده حفاری غیرمجاز در محوطه و بناهای 
تاریخی استان در مراجع قضائی رسیدگی شده 

است. 

آژيرذره‌بين

پسربچه 4ساله خلخالی غرق شده است
ایسنا| پسربچه 4ساله خلخالی که از چندماه 
پیش گم شده به احتمال زیاد با افتادن در رودخانه 
غرق شده است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان اردبیل در رابطه با این خبر گفت: 
ما گزارش کاملی را از گم شدن این بچه دریافت 
کردیم و بررسی‌های ماه‌های اخیر ما نشان می‌دهد 
که به احتمال زیاد این کودک به داخل رودخانه 
افتاده چرا که در نزدیکی این محل دمپایی‌های 
او را پیدا کردیم. پیش از این یک مرد 18ساله در 
داخل این رودخانه افتاده و بعد از یک‌سال جنازه او 
را پیدا کرده بودند که به نظر می‌رسد این پسربچه 
نیز با چنین عاقبتی روبه‌رو شده باشد. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان اردبیل در ادامه 
به اقدامات و آموزش‌های پلیس آگاهی در ارتباط با 
جعل و کلاهبرداری اشاره کرد و گفت: ما کارگاه‌های 
آموزشی متعددی را در این ارتباط با روسای 
شعب بانک‌ها، کارشناسان ثبت اسناد، روسای 
اتحادیه‌های مشاورین املاک و نمایشگاه‌داران 
خودرو برگزار کردیم تا از جعل و کلاهبرداری در 
همان مراحل اولیه جلوگیری کنیم. تقوی افزود: 
ما در همین 9ماه اخیربیش از ‌18هزار و 97 مورد 
گواهی عدم سوءپیشینه صادر کردیم و در کنار 
آن انگشت‌نگاری‌هایی نیز توسط پلیس آگاهی 
انجام شده است. وی تصریح کرد: 871فقره بررسی 
صحنه جرم و جنایت، قتل و فوت‌های مشکوک 
و سرقت‌ها را با حضور اکیپ‌های تخصصی پلیس 
آگاهی انجام دادیم. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان اردبیل از تشکیل 152فقره پرونده 
در آزمایشگاه شیمی جنایی آگاهی، 30فقره در 
آزمایشگاه بیولوژیکی جنایی و 333فقره پرونده در 
آزمایشگاه فیزیکی اصالت خودرو و اسلحه‌شناسی 
خبر داد. تقوی اذعان کرد: 237 فقره پرونده در قالب 
آزمایشگاه و اسناد مشکوک و مجهول‌الهویه توسط 
پلیس آگاهی پاسخ داده شده و موفق شدیم 53 نفر 
از متهمان و مجرمان متواری را دستگیر و تحویل 

مقامات قضائی دهیم.

محاکمه عاملان قتل فجیع در مهاباد
میزان| قرار مجرمیت و کیفرخواست 
برای پرونده قتل فجیع در مهاباد صادر شده و 
جلسه محاکمه به‌زودی برگزار می‌شود. مهرماه‌ 
سال‌جاری انتشار تصاویری از قتل صادق برمکی 
جوان ۱۹ساله مهابادی در شبکه‌های اجتماعی 
بازخورد گسترده‌ای داشت که با ورود سریع 
قوه قضائیه مظنونان این قتل بازداشت شدند 
و در اختیار مقامات قضائی قرار گرفتند. سوم 
مهرماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس 
۱۱۰شهرستان مهاباد مبنی بر کشف جسد 
سوخته مجهول‌الهویه در جاده‌ای روستایی، 
مأموران پلیس آگاهی به همراه بازپرس شعبه 
اول دادسرای مهاباد بلافاصله در محل حاضر 
شدند. پس از وصول گزارش، پرونده در شعبه 
اول بازپرسی دادسرای مهاباد تشکیل شد و 
بازپرس دستور تعیین هویت و تشخیص علت 
تامه فوت را صادر کرد. در جریان تحقیقات 
مشخص شد که جسد متعلق به شخصی به 
هویت صادق برمکی متولد ۱۳۷۷ ساکن مهاباد 
است. در این زمینه چهار نفر دستگیر شدند که 
سه نفر از آنها به اتهام مشارکت در قتل عمد 
با قرار بازداشت موقت و یک‌نفر نیز به اتهام 
معاونت در قتل عمد با قرار قانونی وثیقه به زندان 
معرفی شده‌اند. هر سه نفر به انجام اعمالی که 
منجر به قتل عمد مقتول شده اعتراف کرده و 
جسد جهت کالبدگشایی و تعیین علت فوت به 
پزشکی قانونی مرکز استان ارسال شده است. در 
تحقیقات اولیه متهم در اقرار خود انگیزه قتل 
را مسائل ناموسی عنوان کرده است. تحقیقات 
در مورد دیگر زوایای این اتفاق ناگوار ادامه 
دارد و بازپرس پرونده به تحقیقات تکمیلی 
ادامه خواهد داد. رسیدگی سریع و عادلانه به 
این پرونده با توجه به ابعاد گسترده‌ای که این 
پرونده پیدا کرده است در دستور کار خواهد بود. 
مصطفی حبیبی دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان آذربایجان‌غربی نیز با اشاره به آخرین 
وضع پرونده قتل صادق برمکی ۴دی‌ماه امسال 
گفت: نظر پزشکی قانونی درباره این پرونده 
واصل و قرار مجرمیت و کیفرخواست صادر شده 
است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
آذربایجان‌غربی با بیان این‌که پرونده به دادگاه 
ارسال شد، گفت: براساس نظر پزشکی قانونی 

علت فوت سوختن و آتش زدن بوده است.

شهروند| پسر موتورسواری که در اقدامی 
عجیب، دختر نوجوان را به داخل جوی آب هل 
‌داد و به او تجاوز کرد، صبح دیروز در جلسه دادگاه 
به پای شاکی افتاد تا او را ببخشد. این پسر با حکم 
هیأت قضائی، به اعدام و زندان و شاق محکوم 
شد. این درحالی است که متهم در تمام طول 
جلسه غیرعلنی دادگاه، جرم خود را انکار می‌کرد. 
پانزدهم مردادماه امسال این پرونده پیش‌روی 
پلیس قرار گرفت. شاکی دختر ١٦ساله‌ای بود که 
به همراه پدرش به پلیس آگاهی رفت و از این پسر 
جوان شکایت کرد. او در تشریح ماجرا به پلیس 
گفت: »عصر بود. از مترو شهید باقری پیاده شدم 
تا به خانه‌مان بروم. به یکی از کوچه‌ها رفتم که 
ناگهان پسر موتورسواری سد راهم شد. به او 
اهمیتی ندادم اما او ناگهان مرا به داخل جوی آب 
عمیق و بزرگی که در آن‌جا بود، هل داد. شوکه 
شده بودم و می‌خواستم از جوی آب بیرون بیایم 
که پسر جوان خودش به داخل جوی آب آمد. 
در آن‌جا او مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. بعد از 
آن هم گوشی موبایل و طلایم را سرقت کرد و 

متواری شد.«
با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار 
ماموران قرار گرفت و تلاش برای شناسایی 
و دستگیری پسر جوان آغاز شد. درحالی ‌که 
ماموران به دنبال ردی از این پسر بودند، بعد 
از گذشت سه روز، پدر شاکی بار دیگر با پلیس 
آگاهی تماس گرفت و گفت که این پسر را پیدا 
کرده است. او در این‌باره به ماموران گفت: »از 
وقتی این اتفاق برای دخترم افتاد، مرتب به مترو 
شهید باقری می‌رفتم و آن اطراف پرسه می‌زدم تا 
شاید ردی از این پسر پیدا کنم. احتمال می‌دادم 
که شاید این پسر بار دیگر آن‌جا بیاید و به دنبال 
طعمه‌ای دیگر باشد. تا این‌که پسرجوانی را دیدم 
که در همان حوالی پرسه می‌زد. به او مشکوک 
شدم و او را خوب زیرنظر گرفتم. دیدم با موتور 
مزاحم یک زن شد. او سعی کرد این زن را به 
داخل جوی آب بیندازد. برای همین بلافاصله او را 
شناختم.« با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داد، 
بلافاصله ماموران در محل حاضر شدند و پسر 
١٩ساله افغانستانی را بازداشت کردند. این پسر 
بلافاصله تحت ‌بازجویی قرار گرفت و درنهایت 
به جرم خود اعتراف کرد. پرونده این پسر برای 
رسیدگی به شعبه ١١ دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارسال شد. پسرجوان در نخستین جلسه 
تحقیقات خود در این شعبه ماجرای تجاوز 

به دختر ١٦ساله را تشریح کرد. وی درحالی به 
جرمش اعتراف کرد که هنوز جوابیه پزشکی 
قانونی به دست قضات دادگاه نرسیده بود تا 
این‌که نظریه پزشکی قانونی به دست قضات 
رسید که تجاوز را تأیید می‌‌کرد. این درحالی بود 
که دو دختر جوان دیگر نیز با مراجعه به دادگاه 
شکایت مشابهی را از این پسر افغانستانی مطرح 
کردند. با افزایش شاکیان این پرونده، آنها نیز به 
پزشکی قانونی معرفی شدند اما پزشکی قانونی 
موضوع تجاوز را تأیید نکرد. بنابراین متهم صبح 
دیروز در شعبه 11 دادگاه کیفری استان تهران 
به اتهام تجاوز به دختر نوجوان محاکمه شد. در 
ابتدای این جلسه که پشت درهای بسته و به 
ریاست قاضی متین راسخ برگزار شد، نماینده 
دادستان کیفرخواست را خواند و برای متهم 
تقاضای مجازات قانونی کرد. پس از آن شاکی 
بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و از دادگاه 
خواست تا مجازات قانونی را برای متهم در نظر 

بگیرند. در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و جرم 
خود را انکار کرد. او به هیأت قضائی گفت: 
»قبول دارم که این دختر را به داخل جوی آب 
انداختم، ولی قصدم فقط سرقت بود. من او را 
مورد آزار و اذیت قرار ندادم. فقط می‌خواستم از 
او سرقت کنم، چون مقاومت کرد کمی کتکش 
زدم، ولی هیچ تجاوزی در کار نبوده است.« این 
صحبت‌ها درحالی مطرح شد که پزشکی قانونی 
موضوع تجاوز را تأیید کرده است. متهم درحالی 
جرم خود را انکار کرد که در پایان جلسه به پای 
شاکی و خانواده‌اش افتاد و از آنها خواست تا او 
را ببخشند، اما شاکی از شکایت خود صرف‌نظر 
نکرد. مادر این دختر نوجوان درحالی‌ که اشک 
می‌ریخت، گفت: »6ماه است که این اتفاق برای 
دخترم افتاده است. در این مدت یک روز خوش 
نداشته‌ایم. دخترم افسرده شده. مرتب گریه 
می‌کند. کابوس می‌بیند. من یک مادرم، پابه‌پای 
دخترم می‌نشینم و گریه می‌کنم. هرچه با او 

صحبت می‌کنم، فایده‌ای ندارد. حال خوبی ندارد. 
این اتفاق را نمی‌تواند فراموش کند. او آن روز از 
خانه دوستش برمی‌گشت. خودش هم می‌گوید 
هنوز هم نمی‌توانم باور کنم که در خیابان و در 
مقابل مترو چنین بلایی سرم آمده باشد. دخترم 
نه بی‌احتیاطی کرده، نه سوار خودرو شده، در 
خیابان درحال برگشت به خانه بوده که دچار 
چنین اتفاقی شده است. برای همین حاضر به 
گذشت نمی‌شویم.« دختر نوجوان نیز که اشک 
می‌ریخت، گفت: »چطور می‌شود که در خیابان 
راه بروی و کسی آن هم کنار اتوبان تو را داخل 
جوی آب بیندازد و تجاوز کند. من 6ماه است که 
حتی یک لحظه هم این صحنه از جلوی چشمانم 
دور نمی‌شود. آسیب روحی که از این اتفاق به 
من وارد شده، خیلی زیاد است و هرگز راضی به 
پس‌گرفتن شکایتم نیستم.« در پایان نیز هیأت 
قضائی وارد شور شدند، متهم را به اتهام سرقت 

و تجاوز به ‌10سال زندان و اعدام محکوم کردند.

مرد افغان که در جوی آب به دخترنوجوان تجاوز کرده بود به اعدام محکوم شد

التماس‌های یک متجاوز در دادگاه جنایی 
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از ابتدای سال جاری بیش از ۱۷۰۰ دستگاه کنتور 
آب فرسوده با اقطار مختلف در شهر ملارد تعویض شده 
است. خیرالله کریمی با اعلام این خبر گفت: کنتورهای 
فرسوده مصرف آب بهای مشترکین را به درستی 
محاسبه نمی کنند و این موضوع در مدیریت مصرف 
آب تاثیر دارد. او افزود: کاهش منابع آبی در سال های 
اخیر موضوعی غیرقابل انکار است و شهروندان باید آگاه 
باشند که منابع آبی در سال های اخیر به دلیل وقوع 
خشکسالی دستخوش تحولات زیادی شده بنا براین  

باید در چگونگی مصرف آب رویه را تغییر داد.
مدیر امور آبفای شهرستان ملارد با بیان این که 
تعویض کنتور رایگان است و مشترکین هزینه‌ای نباید 
بپردازند اظهار داشت: کنتور های فرسوده از جمله 
عوامل مهمی است که سبب هدر رفت آب می‌شود، امور 
مشترکین این منطقه به صورت دوره‌ای و پیوسته اقدام 

به بازسازی این گونه کنتورها می کند.

۱۷۰۰ دستگاه کنتور فرسوده در 
ملارد تعویض شد

استان

شهروند| زورگیر معروف و بارکن تهران 
در درگیری با پلیس جان خود را از دست 
داد و دو همدستش دستگیر شدند. در پی 
وقوع سرقت‌های مشابه به شیوه موبایل‌قاپی 
و گردنبندقاپی توسط سرنشینان دو دستگاه 
موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ که طی آن 
سه نفر با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت 
می‌کردند، پرونده‌ای با موضوع »سرقت‌های 
به عنف« تشکیل شد و به دستور بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده 
در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
با حضور تعدادی از مالباختگان در پایگاه 
سوم پلیس آگاهی، تمامی آنها در اظهارات 
خود اعلام داشتند که توسط سرنشینان دو 
دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ و به 
شیوه‌هایی مشابه مورد سرقت گوشی‌های 
تلفن همراه و یا طلاجات )گردنبندقاپی( قرار 

گرفته‌اند.
یکی از مالباختگان در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: در خیابان ایتالیا به سمت 
بیمارستان منتظر تاکسی بودم که در این 
زمان گوشی تلفن همراهم زنگ خورد؛ گوشی 
را از جیب لباس خارج کرده و قصد مکالمه 
داشتم که ناگهان جوانی به من نزدیک شد 
و در یک لحظه اقدام به قاپیدن گوشی کرد؛ 
این جوان به سرعت به طرف دو دستگاه 
موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ دوید، سوار یکی 
از موتور‌ها شد و به همراه دو جوان دیگر از 
محل متواری شد. مالباخته‌ای دیگر که با 
تهدید چاقو مورد سرقت طلاجات همراهش 
قرار گرفته بود نیز در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: در خیابان شریعتی- ابتدای خیابان 
ملک درحال صحبت با گوشی تلفن همراه 
بودم که یک هوندا ۱۲۵ با دو سرنشین به من 
نزدیک شد؛ آنها با تهدید چاقو اقدام به سرقت 
گردنبند من کرده و به سرعت از محل دور 

شدند.
مالباخته‌ای که به شیوه‌ »بارکنی« مورد 
سرقت محموله گوشی تلفن همراه قرار گرفته 
بود نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از 
پاساژ در خیابان جمهوری به مقصد میدان 
شوش، برای تحویل‌دادن محموله گوشی‌های 
تلفن همراه با یک دستگاه موتورسیکلت 
به راه افتاده بودم؛ پشت چراغ‌قرمز ایستاده 
بودم که ناگهان تعادل موتورسیکلت، توسط 
سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت هوندا 
۱۲۵ به هم خورد و من روی زمین افتادم؛ 
در همین وضعیت، سرنشینان هوندا ۱۲۵ 

با تهدید چاقو و قمه اقدام به سرقت جعبه 
کارتن‌های گوشی تلفن همراه پشت موتور 

کرده و به سرعت از محل دور شدند.
با توجه به شیوه و شگرد مورد استفاده 
در سرقت‌ها، کارآگاهان پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با بررسی سوابق مجرمان 
سابقه‌دار که در پرونده‌های گذشته‌ خود دقیقا 
به این شیوه و شگرد اقدام به سرقت کرده 
بودند، موفق به شناسایی یکی از مجرمان 
سابقه‌دار و حرفه‌ای به نام محمد۳۰ساله 
شدند که بار‌ها به اتهام سرقت به شیوه 
موبایل‌قاپی، کیف‌قاپی، زورگیری، بارکنی و... 

دستگیر و روانه زندان شده بود.
در بررسی سوابق »محمد« مشخص شد 
که وی در تمامی سرقت‌های خود با همراهی 
برادران و سایر بستگانش اقدام به سرقت 
می‌کند و درحال حاضر نیز دو تن از برادرانش 
به اتهام سرقت‌های خشن در زندان تحمل 

کیفر می‌کنند.
با شناسایی تصویر »محمد« از سوی ده‌ها 
مالباخته، شناسایی مخفیگاه او در دستور کار 
کارآگاهان قرار گرفت، اما در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد که محمد پس از آزادی از زندان، 
مخفیگاه و محل سکونت خود در منطقه 

دروازه غار را تغییر داده است.
در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به 
وقوع عمده سرقت‌ها در مناطق مرکزی شهر 
تهران، هماهنگی‌های لازم با کلانتری‌های 

این مناطق انجام و تصاویر »محمد« در اختیار 
تیم‌های تجسس کلانتری‌ها قرار گرفت.

ساعت13:30 نوزدهم آذرماه کارآگاهان 
تیم تجسس ویژه کلانتری ۱۰۷ فلسطین در 
حین گشتزنی نامحسوس در خیابان حافظ 
به سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت با سه 
سرنشین مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر 
به آنها نزدیک شده، اما سرنشینان دو دستگاه 
موتورسیکلت با اطلاع از هویت آنها به‌عنوان 

پلیس اقدام به فرار می‌کنند.
با آغاز تعقیب‌وگریز،کارآگاهان با رعایت 
قانون بکارگیری ساح به سمت یکی از 
موتور‌ها  شلیک می‌کنند؛ شلیک کارآگاهان 
باعث توقف موتورسیکلت و دستگیری 
سرنشین آن می‌شود، اما موتورسیکلت دوم 

با دو سرنشین همچنان اقدام به فرار می‌کند.
سرنشینان  تعقیب‌وگریز،  ادامه‌  در 
موتورسیکلت دوم برای فرار از دست مأموران 
با موتورسیکلت به داخل محل عبور عابران 
متواری شدند که همین موضوع باعث تصادف 
شدید آنها با چند تن از عابران و نهایتا توقف 
موتورسیکلت دوم می‌شود؛ در این مرحله، 
یکی از سرنشینان موتور )دومین متهم( 
دستگیر می‌شود، اما نفر سوم همچنان به فرار 

خود ادامه می‌دهد.
سرانجام کارآگاهان تجسس ویژه کلانتری 
۱۰۷ فلسطین با شلیک گلوله، سومین نفر 
را از ناحیه پا مورد هدف قرار داده و او نیز 

دستگیر می‌شود؛ با دستگیری این شخص، 
بلافاصله وی به نام »محمد« مورد شناسایی 
قرار گرفت و جهت انجام اقدامات درمانی به 

بیمارستان منتقل شد.
با وجود انتقال محمد به بیمارستان و انجام 
اقدامات درمانی، پس از گذشت چند ساعت 
به کلانتری ۱۰۷ فلسطین اعلام شد که وی 
به علت خونریزی شدید ناشی از اصابت گلوله 
و شدت جراحت فوت کرده و به این طریق 
پرونده ارتکاب جرایم مجرم سابقه‌دار »محمد. 
س« با بیش از ۱۲سابقه دستگیری برای 

همیشه بسته شد.
با انتقال دو متهم دستگیر شده به پایگاه 
سوم پلیس آگاهی، هویت آنها به نام‌های 
مهران ۲۵ساله و باقر ۲۴ساله مورد شناسایی 

قرار گرفت.
»باقر« )برادر محمد( با ۸ سابقه دستگیری 
از‌ سال ۱۳۸۵ تاکنون است که آخرین‌بار در‌ 
سال ۱۳۹۴ دستگیر و در‌ سال ۱۳۹۶ از زندان 
آزاد شده است؛ »مهران. س« نیز پسرعموی 
باقر و محمد است که او نیز از‌ سال ۱۳۸۷ 
تاکنون ۵ بار دستگیر و روانه زندان شده و 
آخرین‌بار در خرداد‌ سال ۱۳۹۶ دستگیر و 
روانه زندان شده، اما پس از مدت کوتاهی با 

تأمین قرار قانونی از زندان آزاد شده است.
در بررسی پرونده‌های قضائی این دو متهم 
مشخص شد که مهران دارای محکومیت 
قطعی ۷ساله و باقر دارای دو محکومیت 
۷ساله و ۶ساله )مجموعا ۱۳سال( از دو شعبه 
اجرای احکام هستند که پس از آزادی از 

زندان متواری شدند.
در ادامه رسیدگی به پرونده جرایم ارتکابی 
متهمان دستگیر شده و در تحقیقات پلیسی، 
آنها به ده‌ها سرقت به شیوه‌های مختلف 
موبایل‌قاپی، گردنبندقاپی، زورگیری و بارکنی 
اعتراف کردند و با بررسی پرونده‌های مشابه 
ده‌ها مالباخته شناسایی و به پایگاه سوم پلیس 
آگاهی دعوت شدند و متهمان توسط آنها مورد 

شناسایی قرار گرفتند.
با توجه به اعتراف صریح متهمان به 
ده‌ها فقره سرقت‌های خشن به شیوه‌های 
مختلف، سوابق متعدد آنها در ارتکاب جرایم 
و شناسایی ده‌ها مالباخته، بازپرس پرونده 
با درخواست انتشار بدون پوشش تصاویر 
متهمان از شاکیان و مالباختگانی که موفق 
به شناسایی تصاویر متهمان شدند خواست تا 
برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان 

خرمشهر- میدان نیلوفر مراجعه کنند.

زورگیر معروف تهران کشته شد


